

Zhotovitel:
Podlahové krytiny PN s.r.o.
Na Šíji 285
339 01 Klatovy
Vyhotožil: Petr Novák
IČO: 27863794

Objednatel:

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie,
Střední zdravotnická škola a Jazyková škola
s právem SJZ, Klatovy, Plánická 196
Plánická 196
339 01 Klatovy 1
IČ 61781771

Cenová nabídka

1) Povrchová renovace (místnost – ředitelna) 40,00m²

Povrchové sbroušení Brusnou mřížkou	40,00m ²	49,-/m ²	1 960,-
Lakování BONA WAVE 2k – 1vrstva	40,00m ²	91,-/m ²	3 640,-
Remover			356,-
Celková cena bez DPH		5 956,-
Kč s DPH 7 207,00			

2) Renovace parket (jednací místnost) 39,00m²

Popis provedení: hloubkové broušení, bez kytování, povrchová úprava lak (1x BONA Prime + 2x BONA WAVE 2K), osoklování MDF lištou, část z dlažby – zakrýt vlastním PVC.

Broušení	39,00m ²	149,-/m ²	5 811,-
Lakování	39,00m ²	268,-/m ²	10 452,-
Soklová lišta MDF	11,00ks	74,-/ks	814,-
Soklování	25,00m	35,-/m	875,-
Celková cena bez DPH		17 952,-

CELKEM Kč s DPH 21 722,00

Souhlasíme s cenovou nabídkou a závazně objednááme její realizaci.

Cenová nabídka

Obchodní akademie Klatovy

Akce: kancelář – Jiří Bureš

Provedení:

Demontáž lepeného koberce, sololitu, odvoz a likvidace. Na prkenou podlahu bude proveden záklop Durelis deskou 15 mm prošroubováním. Nové PVC bude celoplošně lepeno, sokl ze zbytku PVC.

Upozorňujeme zákazníka na propsání drobných nerovností a spojů Durelis desek do povrchu PVC. Tomuto jevu nelze ničím předejít.

Výběr: Novoflor EXTRA 2016 – 5

Extra	36,00m ²	295,-/m ²	10 620,-
UK400 lepidlo	23,00m ²	36,-/m ²	828,-
Studený spoj A	23,00m	20,-/m	460,-
Montáž PVC	23,00m ²	108,-/m ²	2 484,-
Demontáž původního PVC	23,00m ²	49,-/m ²	1 127,-
Odvoz a likvidace			450,-
Příprava podkladu	23,00m ²	29,-/m ²	667,-
Durelis deska 15mm	28,00m ²	205,-/m ²	5 740,-
Montáž desky	23,00m ²	129,-/m ²	2 967,-
Celková cena bez DPH		24 553,-

CELKEM Kč s DPH 29 712,00

Souhlasíme s cenovou nabídkou a závazně objednávám její realizaci.

Objednatel:

Zhotovitel:

.....

.....

V Klatovech 23.8.2020